
Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

TRANSDEV NORD 
Seine-Saint-Denis

 @Envol_IDFM

L’information en ligne : 

01 60 42 53 75
Du lundi au samedi de 06h30 à 20h

Horaires valables du 20 novembre 2023 au 14 juillet 2024

Gare d’AULNAY-SOUS-BOIS  
Gare de SEVRAN LIVRY612

Sevran

Aulnay-
sous-Bois

Hôpital René-Muret

Stade Moulin neuf

Mairie
de Sevran

Lycée Jean Zay

Rue du 11 Novembre

Rue F. H
erbaut

Rue C
olonel 

Moll

Rue J. Vallès

Avenue Alfred NobelRue P
ier

re 
Brosso

let
te

Boulevard Charles Floquet

Avenue
J. F. Kennedy

Avenue Cdt Ch ar
co

t

Av
en

ue
H

en

ri Dunant Av. du Gal Leclerc

Bd Hoche

Pont de la
Croix Blanche

Normandie

Degas Alfred Nobel

11 Novembre

Charcot

Danton

Cimetière Gaston Bussière

Mère Thérèsa

Sportiss

Papillons

Hôpital
René Muret

Gare de Sevran Livry

147 • 605 • 623 • 618
Filéo RS • N41 • N140

Gare d'Aulnay-sous-Bois

1 • 15 • 23 • 43 • 251 • 605
613 • 615 • 616 • 617 • 618
637 • 702 • N140

ZONE 4ZONE 4

©
 O

SM

10.23
N

5 min

300 m

612 Gare d'Aulnay-sous-Bois Gare de Sevran Livry

Mairie

Ne circule pas le dimanche et les jours fériés

 Du lundi au vendredi
AULNAY-SOUS-BOIS Gare d'Aulnay-sous-Bois 5:00 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00

Mairie 5:02 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02

Pont de la Croix Blanche 5:03 6:03 6:33 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04

Normandie 5:04 6:04 6:34 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05

SEVRAN Degas 5:05 6:05 6:35 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06

Alfred Nobel 5:05 6:06 6:36 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07

Charcot 5:07 6:08 6:38 7:09 7:39 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08

Papillons 5:07 6:09 6:39 7:10 7:40 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09

Danton 5:08 6:10 6:40 7:11 7:41 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10

Cimetière 5:09 6:11 6:41 7:12 7:42 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11

Gaston Bussière 5:12 6:16 6:46 7:17 7:47 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15

Sportiss 5:13 6:17 6:47 7:18 7:48 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17

Gare de Sevran Livry 5:14 6:19 6:49 7:20 7:50 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18

AULNAY-SOUS-BOIS Gare d'Aulnay-sous-Bois 15:00 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 21:00 22:00 23:00

Mairie 15:02 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:02 21:02 22:02 23:02

Pont de la Croix Blanche 15:04 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:03 21:03 22:03 23:03

Normandie 15:05 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:04 21:04 22:04 23:04

SEVRAN Degas 15:06 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:05 21:04 22:04 23:04

Alfred Nobel 15:07 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:36 20:05 21:05 22:05 23:05

Charcot 15:08 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:38 19:08 19:38 20:07 21:06 22:06 23:06

Papillons 15:09 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:39 19:09 19:38 20:07 21:07 22:07 23:07

Danton 15:10 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:40 19:10 19:39 20:08 21:07 22:07 23:07

Cimetière 15:11 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:41 19:11 19:40 20:09 21:08 22:08 23:08

Gaston Bussière 15:16 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:46 19:15 19:44 20:13 21:11 22:11 23:11

Sportiss 15:17 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:47 19:17 19:46 20:14 21:12 22:12 23:12

Gare de Sevran Livry 15:19 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:49 19:18 19:47 20:15 21:13 22:13 23:13

Sevran

Aulnay-
sous-Bois

Hôpital René-Muret

Stade Moulin neuf

Mairie
de Sevran

Lycée Jean Zay

Rue du 11 Novembre

Rue F. H
erbaut

Rue C
olonel 

Moll

Rue J. Vallès

Avenue Alfred NobelRue P
ier

re 
Brosso

let
te

Boulevard Charles Floquet

Avenue
J. F. Kenne dy

Avenue Cdt Ch ar
co

t

Av
en

ue
H

en

ri Dunant Av. du Gal Leclerc

Bd Hoche

Pont de la
Croix Blanche

Normandie

Degas Alfred Nobel

11 Novembre

Charcot

Danton

Cimetière Gaston Bussière

Mère Thérèsa

Sportiss

Papillons

Hôpital
René Muret

Gare de Sevran Livry

147 • 605 • 623 • 618
Filéo RS • N41 • N140

Gare d'Aulnay-sous-Bois

1 • 15 • 23 • 43 • 251 • 605
613 • 615 • 616 • 617 • 618
637 • 702 • N140

ZONE 4ZONE 4

©
 O

SM

10.23
N

5 min

300 m

612 Gare d'Aulnay-sous-Bois Gare de Sevran Livry

Mairie



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

TRANSDEV NORD 
Seine-Saint-Denis

 @Envol_IDFM

L’information en ligne : 

01 60 42 53 75
Du lundi au samedi de 06h30 à 20h

Gare d’AULNAY-SOUS-BOIS  
Gare de SEVRAN LIVRY612

Ne circule pas le dimanche et les jours fériés

 Samedi
AULNAY-SOUS-BOIS Gare d'Aulnay-sous-Bois 5:00 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30

Mairie 5:02 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32

Pont de la Croix Blanche 5:03 6:03 6:33 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34

Normandie 5:04 6:04 6:34 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35

SEVRAN Degas 5:05 6:05 6:35 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36

Alfred Nobel 5:05 6:06 6:36 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37

Charcot 5:07 6:08 6:38 7:09 7:39 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38

Papillons 5:07 6:09 6:39 7:10 7:40 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39

Danton 5:08 6:10 6:40 7:11 7:41 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40

Cimetière 5:09 6:11 6:41 7:12 7:42 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41

Gaston Bussière 5:12 6:16 6:46 7:17 7:47 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45

Sportiss 5:13 6:17 6:47 7:18 7:48 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47

Gare de Sevran Livry 5:14 6:19 6:49 7:20 7:50 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48

AULNAY-SOUS-BOIS Gare d'Aulnay-sous-Bois 12:00 12:30 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00

Mairie 12:02 12:32 13:02 14:02 15:02 16:03 17:03 18:03 19:03 20:02 21:02 22:02 23:02

Pont de la Croix Blanche 12:04 12:34 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:03 21:03 22:03 23:03

Normandie 12:05 12:35 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:04 21:04 22:04 23:04

SEVRAN Degas 12:06 12:36 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:05 21:04 22:04 23:04

Alfred Nobel 12:07 12:37 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:05 21:05 22:05 23:05

Charcot 12:08 12:38 13:08 14:08 15:08 16:09 17:09 18:09 19:08 20:07 21:06 22:06 23:06

Papillons 12:09 12:39 13:09 14:09 15:09 16:10 17:10 18:10 19:09 20:07 21:07 22:07 23:07

Danton 12:10 12:40 13:10 14:10 15:10 16:11 17:11 18:11 19:10 20:08 21:07 22:07 23:07

Cimetière 12:11 12:41 13:11 14:11 15:11 16:12 17:12 18:12 19:11 20:09 21:08 22:08 23:08

Gaston Bussière 12:15 12:45 13:15 14:15 15:16 16:18 17:18 18:18 19:15 20:13 21:11 22:11 23:11

Sportiss 12:17 12:47 13:17 14:17 15:17 16:19 17:19 18:19 19:17 20:14 21:12 22:12 23:12

Gare de Sevran Livry 12:18 12:48 13:18 14:18 15:19 16:21 17:21 18:21 19:18 20:15 21:13 22:13 23:13



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

TRANSDEV NORD 
Seine-Saint-Denis

 @Envol_IDFM

L’information en ligne : 

01 60 42 53 75
Du lundi au samedi de 06h30 à 20h

Ne circule pas le dimanche et les jours fériés

Horaires valables du 20 novembre 2023 au 14 juillet 2024

Gare de SEVRAN LIVRY  
Gare d’AULNAY-SOUS-BOIS612

Sevran

Aulnay-
sous-Bois

Hôpital René-Muret

Stade Moulin neuf

Mairie
de Sevran

Lycée Jean Zay

Rue du 11 Novembre

Rue F. H
erbaut

Rue C
olonel 

Moll

Rue J. Vallès

Avenue Alfred NobelRue P
ier

re 
Brosso

let
te

Boulevard Charles Floquet

Avenue
J. F. Kennedy

Avenue Cdt Ch ar
co

t

Av
en

ue
H

en

ri Dunant Av. du Gal Leclerc

Bd Hoche

Pont de la
Croix Blanche

Normandie

Degas Alfred Nobel

11 Novembre

Charcot

Danton

Cimetière Gaston Bussière

Mère Thérèsa

Sportiss

Papillons

Hôpital
René Muret

Gare de Sevran Livry

147 • 605 • 623 • 618
Filéo RS • N41 • N140

Gare d'Aulnay-sous-Bois

1 • 15 • 23 • 43 • 251 • 605
613 • 615 • 616 • 617 • 618
637 • 702 • N140

ZONE 4ZONE 4

©
 O

SM

10.23
N

5 min

300 m

612 Gare d'Aulnay-sous-Bois Gare de Sevran Livry

Mairie

 Du lundi au vendredi
SEVRAN Gare de Sevran Livry 5:25 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25

Sportiss 5:26 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26

Mère Thérèsa 5:27 6:28 6:58 7:28 7:58 8:27 8:57 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27

Gaston Bussière 5:28 6:30 7:00 7:30 8:00 8:29 8:59 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29

Cimetière 5:30 6:34 7:04 7:34 8:04 8:32 9:02 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32

Danton 5:31 6:35 7:05 7:35 8:05 8:33 9:03 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33

Papillons 5:31 6:36 7:06 7:36 8:06 8:34 9:04 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34

Charcot 5:32 6:37 7:07 7:37 8:07 8:35 9:05 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35

Hôpital René Muret 5:32 6:37 7:07 7:37 8:07 8:35 9:05 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35

11 Novembre 5:33 6:38 7:08 7:38 8:08 8:36 9:06 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36

Degas 5:34 6:39 7:09 7:39 8:09 8:37 9:07 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37

AULNAY-SOUS-BOIS Normandie 5:35 6:40 7:10 7:40 8:10 8:38 9:08 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38

Pont de la Croix Blanche 5:36 6:41 7:11 7:41 8:11 8:39 9:09 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39

Gare d'Aulnay-sous-Bois 5:40 6:45 7:15 7:45 8:15 8:43 9:13 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43

SEVRAN Gare de Sevran Livry 14:25 15:25 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 20:25 21:25 22:25

Sportiss 14:26 15:26 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 20:26 21:26 22:26

Mère Thérèsa 14:27 15:28 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:27 20:27 21:27 22:27

Gaston Bussière 14:29 15:30 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:29 20:28 21:28 22:28

Cimetière 14:32 15:33 16:34 17:04 17:34 18:04 18:33 19:03 19:32 20:31 21:30 22:30

Danton 14:33 15:35 16:36 17:06 17:36 18:06 18:35 19:04 19:33 20:32 21:31 22:31

Papillons 14:34 15:36 16:37 17:07 17:37 18:07 18:36 19:05 19:34 20:32 21:31 22:31

Charcot 14:35 15:36 16:37 17:07 17:37 18:07 18:36 19:06 19:35 20:33 21:32 22:32

Hôpital René Muret 14:35 15:37 16:38 17:08 17:38 18:08 18:37 19:06 19:35 20:33 21:32 22:32

11 Novembre 14:36 15:38 16:39 17:09 17:39 18:09 18:38 19:07 19:36 20:34 21:33 22:33

Degas 14:37 15:39 16:40 17:10 17:40 18:10 18:39 19:08 19:37 20:35 21:34 22:34

AULNAY-SOUS-BOIS Normandie 14:38 15:41 16:42 17:12 17:42 18:12 18:41 19:10 19:38 20:36 21:35 22:35

Pont de la Croix Blanche 14:39 15:42 16:43 17:13 17:43 18:13 18:42 19:11 19:39 20:37 21:36 22:36

Gare d'Aulnay-sous-Bois 14:43 15:47 16:49 17:19 17:49 18:19 18:47 19:16 19:43 20:40 21:39 22:39

Sevran

Aulnay-
sous-Bois

Hôpital René-Muret

Stade Moulin neuf

Mairie
de Sevran

Lycée Jean Zay

Rue du 11 Novembre

Rue F. H
erbaut

Rue C
olonel 

Moll

Rue J. Vallès

Avenue Alfred NobelRue P
ier

re 
Brosso

let
te

Boulevard Charles Floquet

Avenue
J. F. Kenne dy

Avenue Cdt Ch ar
co

t

Av
en

ue
H

en

ri Dunant Av. du Gal Leclerc

Bd Hoche

Pont de la
Croix Blanche

Normandie

Degas Alfred Nobel

11 Novembre

Charcot

Danton

Cimetière Gaston Bussière

Mère Thérèsa

Sportiss

Papillons

Hôpital
René Muret

Gare de Sevran Livry

147 • 605 • 623 • 618
Filéo RS • N41 • N140

Gare d'Aulnay-sous-Bois

1 • 15 • 23 • 43 • 251 • 605
613 • 615 • 616 • 617 • 618
637 • 702 • N140

ZONE 4ZONE 4

©
 O

SM

10.23
N

5 min

300 m

612 Gare d'Aulnay-sous-Bois Gare de Sevran Livry

Mairie



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

TRANSDEV NORD 
Seine-Saint-Denis

 @Envol_IDFM

L’information en ligne : 

01 60 42 53 75
Du lundi au samedi de 06h30 à 20h

Ne circule pas le dimanche et les jours fériés

Gare de SEVRAN LIVRY  
Gare d’AULNAY-SOUS-BOIS612

 Samedi
SEVRAN Gare de Sevran Livry 5:25 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55

Sportiss 5:26 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56

Mère Thérèsa 5:27 6:28 6:58 7:28 7:58 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57

Gaston Bussière 5:28 6:30 7:00 7:30 8:00 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59

Cimetière 5:30 6:34 7:04 7:34 8:04 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02

Danton 5:31 6:35 7:05 7:35 8:05 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03

Papillons 5:31 6:36 7:06 7:36 8:06 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04

Charcot 5:32 6:37 7:07 7:37 8:07 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05

Hôpital René Muret 5:32 6:37 7:07 7:37 8:07 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05

11 Novembre 5:33 6:38 7:08 7:38 8:08 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06

Degas 5:34 6:39 7:09 7:39 8:09 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07

AULNAY-SOUS-BOIS Normandie 5:35 6:40 7:10 7:40 8:10 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08

Pont de la Croix Blanche 5:36 6:41 7:11 7:41 8:11 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09

Gare d'Aulnay-sous-Bois 5:40 6:45 7:15 7:45 8:15 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13

SEVRAN Gare de Sevran Livry 12:25 12:55 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25

Sportiss 12:26 12:56 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26

Mère Thérèsa 12:27 12:57 13:27 14:27 15:28 16:28 17:28 18:28 19:27 20:27 21:27 22:27

Gaston Bussière 12:29 12:59 13:29 14:29 15:30 16:30 17:30 18:30 19:29 20:28 21:28 22:28

Cimetière 12:32 13:02 13:32 14:32 15:33 16:34 17:34 18:33 19:32 20:31 21:30 22:30

Danton 12:33 13:03 13:33 14:33 15:35 16:36 17:36 18:35 19:33 20:32 21:31 22:31

Papillons 12:34 13:04 13:34 14:34 15:36 16:37 17:37 18:36 19:34 20:32 21:31 22:31

Charcot 12:35 13:05 13:35 14:35 15:36 16:37 17:37 18:36 19:35 20:33 21:32 22:32

Hôpital René Muret 12:35 13:05 13:35 14:35 15:37 16:38 17:38 18:37 19:35 20:33 21:32 22:32

11 Novembre 12:36 13:06 13:36 14:36 15:38 16:39 17:39 18:38 19:36 20:34 21:33 22:33

Degas 12:37 13:07 13:37 14:37 15:39 16:40 17:40 18:39 19:37 20:35 21:34 22:34

AULNAY-SOUS-BOIS Normandie 12:38 13:08 13:38 14:38 15:41 16:42 17:42 18:41 19:38 20:36 21:35 22:35

Pont de la Croix Blanche 12:39 13:09 13:39 14:39 15:42 16:43 17:43 18:42 19:39 20:37 21:36 22:36

Gare d'Aulnay-sous-Bois 12:43 13:13 13:43 14:43 15:47 16:49 17:49 18:47 19:43 20:40 21:39 22:39


